
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.06. 2021                                     с. Сухобузимское                                        № 480-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 09.10.2019 № 893-п «О создании межведомственной комиссии по проверке 
антитеррористической защищенностии категорированию объектов системы 
образования в Сухобузимском районе Красноярского края» 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправленияв Российской 
Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 
02.08.2019 N 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской 
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 
безопасности этих объектов (территорий)", ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского 
района от 09.10.2019 № 893-п «О создании межведомственной комиссии по 
проверке антитеррористической защищенности и категорированию объектов 
системы образования», изложив приложение №2 в новой редакции согласно 
приложению, к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Глава района                                                                                         А.В. Алпацкий 



 
 

Приложение №2 
к постановлению администрации 

 Сухобузимского района 
от 15.06.2021 № 480-п 

 
Состав 

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест  
с массовым пребыванием людей в Сухобузимском районе Красноярского края 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 
п/п 

Фамилия имя отчество 
 

Должность 

1 По согласованию Лицо осуществляющее непосредственное 
руководство на объекте образования (Директор, 
заведующий) 

2 Редько 
Олег Иванович  

Инженер организации и внедрения, и 
эксплуатации инженерно – технических средств 
охраны и безопасности ОВО по 
Большемуртинскому району – филиала ФГКУ 
«УВД ВНГ России по Красноярскому краю» 

3 Клычкова Юлия 
Николаевна 

Исполняющий обязанности руководителя 
Управления образования администрации 
Сухобузимского района Красноярского края 

4 Буланова Ольга 
Григорьевна  

Главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и МП 
администрации Сухобузимского района 
Красноярского края 

5 По согласованию ПредставительФСБ России по Красноярскому 
краю 


